42 韩艳红 30 0.75 有限合伙人

43 梁升香 30 0.75 有限合伙人

44 宋文超 30 0.75 有限合伙人

45 王永成 30 0.75 有限合伙人

46 马海强 30 0.75 有限合伙人

47 邢其俊 30 0.75 有限合伙人

48 张华 30 0.75 有限合伙人

49 孙学明 30 0.75 有限合伙人

合计 4,000 100 -

2、烟台南晟

烟台南晟为合伙企业，持有公司 5%的股份，普通合伙人为宋明训，合伙人

构成及出资比例如下：

序号 出资人 出资额（万元） 出资比例（%） 出资人类型

1 宋明训 30 0.75 普通合伙人

2 龙口祥瑞达 1,400 35.00 有限合伙人

3 龙口晟景 890 22.25 有限合伙人

4 赵亮 150 3.75 有限合伙人

5 曹贻儒 100 2.50 有限合伙人

6 孙振可 100 2.50 有限合伙人

7 宋日友 80 2.00 有限合伙人

8 张国生 60 1.50 有限合伙人

9 宋建亭 60 1.50 有限合伙人

10 潘峰 60 1.50 有限合伙人

11 韩勇 60 1.50 有限合伙人

12 宋军 60 1.50 有限合伙人

13 栾海燕 60 1.50 有限合伙人

14 栾文辉 60 1.50 有限合伙人

15 刘刚中 60 1.50 有限合伙人

16 任福洋 60 1.50 有限合伙人

17 隋峰 60 1.50 有限合伙人

18 王剑 60 1.50 有限合伙人

19 王晓涛 50 1.25 有限合伙人

山东南山智尚科技股份有限公司   招股说明书

1-1-56

序号 出资人 出资额（万元） 出资比例（%） 出资人类型

20 隋玉波 50 1.25 有限合伙人

21 秦守岭 50 1.25 有限合伙人

22 赵厚杰 30 0.75 有限合伙人

23 曹铁成 30 0.75 有限合伙人

24 王永杰 30 0.75 有限合伙人

25 任福照 30 0.75 有限合伙人

26 王升 30 0.75 有限合伙人

27 刘梅 30 0.75 有限合伙人

28 华学民 30 0.75 有限合伙人

29 马彦梅 30 0.75 有限合伙人

30 张磊 30 0.75 有限合伙人

31 刘同起 30 0.75 有限合伙人

32 宋强 30 0.75 有限合伙人

33 肖贤飞 30 0.75 有限合伙人

34 刘训军 30 0.75 有限合伙人

35 孙友谊 30 0.75 有限合伙人

36 王乃鹏 20 0.50 有限合伙人

合计 4,000 100.00 -

六、发行人股本情况

公司本次发行前总股本为 2.7 亿股，本次拟公开发行不超过 9,000 万股。按

照发行股份数的上限 9,000 万股计算，本次公开发行的新股占发行后总股本的

25%。发行前后公司的股东情况如下：

单位：万股

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 南山集团 24,300 90% 24,300 67.50%

2 烟台盛坤 1,350 5% 1,350 3.75%

3 烟台南晟 1,350 5% 1,350 3.75%

4 IPO 公众股东 - - 9,000 25.00%

合计 27,000 100% 36,000 100%

本次发行前，发行人无自然人股东、国有股东及外资股东。最近一年发行人

山东南山智尚科技股份有限公司   招股说明书

1-1-57

无新增股东。本次发行发行人股东不公开发售股份。

七、董事、监事、高级管理人员简介

（一）董事会成员

截至本招股说明书签署日，公司董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 名。

公司董事全部由股东大会选举产生，每届任期三年，任期届满可以连选连任。

公司董事的基本情况如下：

序

号
姓名 职务 选聘情况 提名人 任职期限

1 赵亮

董事长

兼总经

理

创立大会暨首次股东大会 南山集团
2017 年 12 月至 2020

年 12 月

2 程仁策
副董事

长
创立大会暨首次股东大会 南山集团

2017 年 12 月至 2020

年 12 月

3 宋日友 董事 创立大会暨首次股东大会 南山集团
2017 年 12 月至 2020

年 12 月

4 宋军 董事 2019 年第三次临时股东大会 南山集团
2019 年 12 月至 2020

年 12 月

5 韩勇 董事 创立大会暨首次股东大会 南山集团
2017 年 12 月至 2020

年 12 月

6 曹贻儒 董事 创立大会暨首次股东大会 南山集团
2017 年 12 月至 2020

年 12 月

7 朱德胜
独立董

事
2019 年第一次临时股东大会 董事会

2019 年 4 月至 2020

年 12 月

8 姚金波
独立董